香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Chongqing Machinery & Electric Co., Ltd.*

02722

自願性公告
設立附屬子公司

本公告由重慶機電股份有限公司（「本公司」）自願作出。

為積極把握市場機遇，進一步優化大型風電葉片業務佈局，擴大產能和業務覆蓋範圍，
本公司附屬子公司吉林重通成飛新材料股份有限公司（「重通成飛」）將在新疆昌吉建立新
的生產基地，依托新疆昌吉及其周邊良好的風電資源稟賦，開拓發展新疆全域及周邊地
區的風電市場。近日，已完成設立新疆成飛新材料有限公司（「新公司」）的相關法定註冊
程序，有關新公司的主要信息如下：

一、股權架構：重通成飛持股100%

二、註冊資本：人民幣5000萬元

三、註冊地址：新疆昌吉州昌吉高新技術產業開發區

四、主營業務：風電葉片的研發、製造、銷售及服務

五、運營模式：以輕資產模式，採取第三方建廠、租賃方式實現生產，建設滿足100米級
葉片生產規模的現代化工廠，將形成年產300套100米級風電葉片的生產能力。

- 1 -

* 僅供識別

建設新疆基地，聚焦國家「雙碳」目標（碳達峰、碳中和），推動公司綠色發展，是貫徹落
實本公司「十四五」戰略發展規劃的重要舉措之一。本公司將深度挖掘國家大力發展風電
能源的契機，積極拓展大型風電葉片市場業務，持續提升100米級風電葉片研發能力和製
造能力，切實將清潔能源板塊業務做強做優。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
重慶機電股份有限公司
執行董事 董事長

張福倫

中國‧重慶
二零二二年十二月十三日

於本公告日期，執行董事為張福倫先生、楊泉先生；非執行董事為黃勇先生、王婷婷女
士、竇波先生及蔡志濱先生；及獨立非執行董事為盧華威先生、任曉常先生、靳景玉先
生及劉偉先生。

- 2 -